
Středočeské inovační vouchery  
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
Středočeské inovační vouchery jsou dotačním programem na podporu 
spolupráce podniků se sídlem či provozovnou ve Středočeském kraji s 
vysokými školami či výzkumnými organizacemi (tzv. poskytovateli 
znalostí) z ČR, a to prostřednictvím poskytnutí jednorázové dotace 
podnikateli na spolupráci s akademickou institucí. 
 
Veškeré informace k výzvě naleznete v příloze a na internetových 
stránkách Středočeského inovačního centra: 
www.s-ic.cz/inovacni-vouchery. 
 
Pro snadnější orientaci podniků v akademické sféře se doporučuje  
vytvořit nabídkový list, z něhož bude zřejmé, jaké služby může  
FSI VUT nabídnout. Pokud tento nabídkový list odešlete na níže  
uvedený kontakt (nejlépe ve formátu pdf), bude zveřejněn na webu  
Středočeského inovačního centra a bude tedy k dispozici podnikům,  
kteří svého poskytovatele znalostí hledají. 
 
Není však nutností, aby si podnikatel našel „svého“ poskytovatele 
znalostí, postup může být i obrácený.  
 
Rádi bychom Vás tímto zároveň pozvali na seminář pro žadatele, 
který se bude konat v pondělí 11.1.2016 od 9:30 hodin v prostorách 
Středočeského inovačního centra na adrese Pražská 636, 252 41, 
Dolní Břežany.  
 
V případě zájmu o účast nebo jakýchkoli dotazů nás neváhejte 
kontaktovat (vizte prosím kontakty níže), těšíme se na spolupráci s 
Vámi.  
 
Kontakty 
 
Středočeské inovační centrum, spolek 
IČ: 04228235 
Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 – Smíchov 
Korespondenční adresa: Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany 
www.s-ic.cz/inovacni-vouchery 
 
Kontaktní osoba:  
 
Ing. Michaela Štěpánková 
tel. 608 265 555 
e-mail: stepankova@s-ic.cz 
 
  
 
Uzávěrka příjmu žádostí o podporu je 23.2.2016 ve 12.00h. 
 
S pozdravem a přáním všeho dobrého do nového roku 2016 
 
 Ing. Michaela Štěpánková 
Project Manager 
 


